
BON DE COMMANDE à remplir et à renvoyer à notre adresse.

Dat e :                                                                      Conditions de r èg lement  :       chèque – espèces

A dr esse de commande  :                                                                                                                    

E-mail :                                                                                                    Numéro de téléphone :

Désignation Qté P.U. Désignation Qté P.U. 

Adresse à tous ceux qui ne veulent pas... (nouvelle ed)
Métro, boulot, chimio
La mécanique des lettres (nouvelle ed)
Egologie (nouvelle ed)
La technocratie en marche !
Manu militari ? (nouvelle ed)
Au nord de l'économie
Le revenu garanti : une utopie libérale
Force de vente 
Les cours en visio me donnent envie de mourir
Tout plaquer
Des treillis dans les labos
Hawa
Daiane
Niloofar
Le local des femmes

De tout bois #13 :
De tout bois (#1 à #12) : (préciser numéros)

4€
4€
4€
5€
3€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€

3€
2€

Disgrazia ! (nouvelle ed)
Mais pour toi demain, il fera beau (nouvelle ed)
Friture, Anarchie, Vandalisme
Personne ici ne sait qui je suis
Grenoble Calling
Les aventures de Red Rat (en un seul tome)
Détruire les villes avec poésie et subversion
De l’autre côté
Toujours puce
Chambard dans les Chambarans
La reproduction artificielle de l'humain
La nature comme marchandise
Les Invisibles
Linky : surveiller et gérer
L'université désintégrée
Le vide à moitié vert
Devenir Gilet Jaune
Que défaire ?
Des vies orageuses

12€
12€

5€
16€
16€
35€
16€
16€
16€
10€

7€
9€

18€
8€

10€
10€
10€

6€
10€

association loi 1901 non assujettie à la TVA 
SIRET : 524 713 864 000 30
APE : 9499Z

Sous total :
 
Frais de port :  

(moins de 20€ : 2€50, 20€ et plus : 4€50) 

MONTANT TOTAL : 

CCP : 42559-10000-08012609723-76 
IBAN :  FR76-4255-9100-0008-0126-0972-376 
BIC : CCOPFRPPXXX




